autora, de acordo com a instrução normativa de n. 5/2015, que firma convênio para realização de perícias para
estes fins,.

5. Caso seja outro o entendimento de V. Excelência que seja condenada a Promovida ao  pagamento da 
complementação da indenização  até o valor d e  R$ 9.450,00 (nove mil, quatrocentos e cinquenta reais)
devidamente atualizado com juros de 1% a.m. contados desde a data do acidente, conforme Súmula 54 do STJ e atualizados
à data da efetiva liquidação, com respaldo na Lei 6.194/74.

6. Protesta por todos os meios de provas em direito admissíveis;